高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 12 月 26 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 323 號

主旨:函轉交通部臺灣鐵路管理局為辦理「海風號及山嵐號觀光列車改造案

第1次美學諮詢審議會議」一案，請會員旅行社協助踴躍參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部臺灣鐵路管理局111年12月20日鐵附觀字第1110046710號函

轉該局111年12月13日鐵機工字第1110044962號函辦理(如附件)。

2. 請有意出席之旅行業者(出席代表每間限額2名)，於111年12月22日中午12時

前將公司全銜、職銜、姓名及聯絡電話，以電郵回覆該局(聯絡人:陳維宏，

分機:(02)2381-5226，分機3570，電子信箱:9001453@railway.gov.tw)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881